TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI RAUSO SIMONA

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

09/07/2024

1
09:00
09/07/2024

2
09:00
3 09/07/2024
09:00
09/07/2024

4
09:30
5 09/07/2024
09:30
09/07/2024

N° Ruolo
sezione

2174/2020

03

247/2021

03

2351/2021

03

650/2018

03

6287/2019

03

3512/2020

09/07/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

AULA N. 116

09/07/2024

Parti

DE CRESCENZO ENRICO

FALCONE GIANFRANCO

SANTUCCI ELIGIA Awv.

RUIZZO ILENIA

CICCAGLIONE RAFFAELE
TEOFILATTO TEODORA

SANTORO ANGELO

D'ANTUONO BERNARDO

PAOLETTI LUCA

GENTILE GENNARO

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Mutuo

Avv. CIOFFI GIUSEPPINA

Titoli di credito

DENTAMARO ALESSANDRO

Contratti bancari(deposito

bancario, etc)
Convenuto principale

Consorzio

IN PRESENZA

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)

Termini

IN PRESENZA

Indebito soggettivo - Indebito



oggettivo

09:30 03 Awv. COZZOLINO SALVATORE Convenuto principale

Avv. SIMONELLI NICOLA
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

09/07/2024

09:30

09/07/2024

09:30

09/07/2024

09:30

09/07/2024

09:30

09/07/2024

09:30

09/07/2024

N° Ruolo
sezione

5428/2020

03

7642/2020

03

9731/2020

03

350/2021

03

2291/2021
03

4100/2021

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

DI RAUSO SIMONA
09/07/2024al giorno

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

09/07/2024

Parti

LAULETTA MICHELE ARCANGELO  Awv.

DI GIROLAMO FABRIZIO

DI MARTINO GABRIELLA
MARRA MICHELE

POSILLIPO GIUSEPPE

GOLINO GIOVANNA
BOCCAGNA SIMONE

PROVITERA GIANLUCA
ROSSI MARCO

GRUMIRO SABRINA

PACIFICI NUCCI GABRIELE

GIACANI ANDREA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

IN PRESENZA

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Bancari (deposito bancario, IN PRESENZA
cassetta di sicurezza, apertura

di credito bancario)

Convenuto principale

Titoli di credito

Convenuto principale

IN PRESENZA

Mutuo

Convenuto principale

Mutuo
Convenuto principale

IN PRESENZA




12

09:30
09/07/2024
13]
09:30
04/07/2024

03

4223/2021

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

Mutuo
1ZZzO MICHELA Convenuto principale
MALAVASI MANUELA

Mutuo
CACCAVO PASQUALE Convenuto principale

SANTANGELO GIOVAN BATTISTA
DI FOGGIA SALVATORE

IN PRESENZA

IN PRESENZA
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_ Numero

14

15

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

09/07/2024

11:00

09/07/2024

11:30

N° Ruolo
sezione

6182/2019

03

2403/2020

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

DI RAUSO SIMONA
09/07/2024al giorno

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Awv.

09/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Contratti bancari(deposito
bancario, etc) IN PRESENZA

TRAPANI BIAGIO Convenuto principale

DI LORENZO GIAMPIERO
DE MATTEIS FLORA

IN PRESENZA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivicompresa
I'azione ex 1669cc)

MAZZELLA DI BOSCO GIANLUIGI Convenuto principale

QUARTO ANTONIO

Totale fascicoli 15
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